[image: image1.wmf]
ГЛАВА РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19 февраля 2018 г.                              с. Рождественка
№  6
О назначении публичных слушаний

В целях приведения Устава Рождественского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации , руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения , Положением о публичных слушаниях в Рождественском сельском поселении ,утвержденным  решением муниципального комитета  от 23.12.2008г № 40 .
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выступить инициатором назначения публичных слушаний по проекту решения муниципального комитета Рождественского сельского поселения «О внесении изменений  в Устав Рождественского сельского поселения» (прилагается).

2. Назначить публичные слушания  по проекту решения муниципального комитета Рождественского сельского поселения «О внесении изменений и дополнений в Устав Рождественского сельского поселения» на  14.03.2018 года в 15.00 , в здании Рождественского сельского поселения , по адресу : с.Рождественка  ул.Пионерская ,33.
3.Предложения по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав  Рождественского сельского поселения  направлять в письменной форме до 05.03.2018г. включительно  , по адресу : с.Рождественка , ул.Пионерская ,33

4.  Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:

-  Ворожбит Е.А. – депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения;

- Старикова О.И. – депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения;

- Кисель Г.Г.– депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения;

-Зелепугина  Ю.В. – депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения;

 - Давиденко Л.М. – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная школа с. Рождественка»;

- Николова В.М. – главный бухгалтер администрации Рождественского сельского поселения

4. Настоящее постановление подлежит обнародованию в соответствии с Уставом Рождественского сельского поселения.
Глава Рождественского

сельского поселения
                         Е.Н.Лютая

                                                              П Р О Е К Т

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от                                                   с. Рождественка                                     №

«О внесении изменений в Устав Рождественского сельского поселения»

С целью приведения Устава Рождественского сельского поселения в соответствие с требованиями действующего законодательства, руководствуясь Уставом Рождественского сельского поселения, муниципальный комитет Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в Устав Рождественского сельского поселения следующие изменения:
1.1. Пункт 13 части 1 статьи 7.1 Устава признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию после государственной регистрации и вступает в силу после его официального обнародования, но не ранее 06.03.2018.

Глава Рождественского сельского поселения                                     Е.Н. Лютая

_1242627716.bin